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Nel periodo 2014-2024 sono pervenute 
11.297 richieste di dati cartografici 
differenziate per oggetto.

• 9213 richieste per le carte degli 
habitat a scala regionale (scala 
1:50.000/1:25.000).

• 902 richieste per le cartografie di 
interesse locale.

• 1760 richieste per la carta a scala 
nazionale (scala 1:250.000). 0

5

10

15

20

25

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Cartografie pubblicate e richieste

Carta della Natura di interesse locale Carta della Natura a scala nazionale

Carta della Natura a scala regionale Numero cartografie pubblicate

Cartografie 
pubblicate

Cartografie 
richieste



Dati del Sistema informativo di Carta della Natura
Richieste utenza esterna dal 2014 al 2024

(Elaborazioni a cura di Emiliano Canali e Dora Ceralli)

Oggetto richieste 
Carte degli habitat a scala regionale 

Abruzzo
Basilicata
Campania
Calabria
Emilia Romagna
Friuli Venezia Giulia
Lazio
Liguria
Marche
Molise
Puglia
Sardegna
Sicilia
Toscana
Umbria
Valle d'Aosta
Veneto

Carte degli habitat a scala locale 

Carta del PNGML 

Carta Campo Pericoli (AQ)

Carta del comune di Campobasso

Carta delle Unità Fisiografiche di Paesaggio a scala nazionale

Carte degli habitat 
a scala regionale
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Reporting

Studio/Ricerca

Valutazioni ambientali
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